nis
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Bullarium Ordinis.
ms officijj, quo’ ad Prxlatum ad 
annum, quo ad reliquos vero il
lis vtentes fub poena* carceris, in 
quo detineri debeant, per fex 
menfes.

Et infuper fuit addita cohor
tatio ad MagiftrumGeneralem, 
quod in concefsione huiufmodi 
exemptionum parce admodum,

confiderate procedat, nec il
las concedat pafsim, fed raro & 
ex iuftifsimis caulis, &  cum de** 
bitis limitationibus* Item cum 
vifum fuerit,grauatafuiffe capi
tula Prouincix Caftcilx,& An- 
daluzix, in Redemptione Gap- 
tiuorum ai iirurnProuinciarum, 
mediatibus pecunijs earumdem 
Prouinciarum Caftellx, & An- 
daluzix,decretum fuit,quod pe 
Cunix,qux venerint ex Indijs ad 
Redimedum Gaptiuos,vna cum 
reliquis, qux aggregabuntur in 
Prouincijs Caftellx,& Andalu- 
z i x  deferuiant tantummodo, & 
applicentur Redemptioni Cap- 
tiuorum diifarum Prouinsiaru* 
abfque eo quod Magifter Gene

ralis illas extrahere, aut in Re
demptionem Captiuorum alia
rum Prouinciamm,vel in alios 
vfus conuertere,feu aliter appll 
care valeat, fub poena priuatio- 
nis officij.Propterea cum confi- 
deratum fuerit,quod domus Ber 
g^,Tarragx, Pradas, & Mont- 
blanc in Principatu CathaIoni$, 
&  domus Sarrionis,& cuiuldam
loci nuncupati Vncaftillo R eg

ni Aragonix fint fere inutile* 
Ordini, &  Religioni: nam pau
cos in fe continent fratres,& no 
poteft in iplis feruari regularis 
Obferuatia,decretum fuit,quod 
diftx domus Cathalonix vman- 
tur,feu incorporentur, &  redu
cantur ad Collegium quod Or̂ - 
do,ac Religio habet in ciuitate 
Illefdenfij&hoc eo conlilio, vt 
ex redditibus di&arum domo- 
rumcomuniiis, cum redditibus 
di&i Goilegi) pofsit maior nû  
merus (cholaiiicorum,& perfo- 
narum,qui iri litteris exercean
tur , in di£to Collegio manute- 
neri* Et fi militer quod domtis 
Regni Atagonix vniaritur , S c  

incorporentur Collegio, quod 
ordo habet in ciuitate Ofcenfi 
adeumdem finem, & effectum* 
Etquodexecutiovnionisjfeu iri 
corporationis domorumGatha- 
lonix committatur Prioti Bar- 
cinonefijddmorum vero Arago- 
riix Prouinciali,feueius Vicario 
diftx Prcuincix. Prxterea vt 
diftus gradus Prxfentatorum, 
& Magiftrorum detur perfonis 
dignis, qux irifacris litteris, ac 
fcientijs diu operam prxftite- 
rint, & in illis profecerint, de
cretum,& ftatutum fuit,vt nulli 
Religiofo diefi Ordinis detur 
gradus prxfentati, ni.fi ad illuni 
a fuo Capitulo Prouiriciali priutf 
propofitus, ime nominatus fue-* 
rit j & niii fakirii fpacio triiim 
annorum Logicam docuerit,

fiuc
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f m e  legerit j.& pdftquam fuerit 
expolitus,& confirmatus in Ca
pitulo Generali^nS pofsit ad M a 
gifteri/munus,& gradum fimili 
ter proponi , aut nominari , nili 
Theologiam $cholafticam,aut 
pofitiuam fpatio quatuor anno
rum fimiliterdocuerit3fiue lege 
rit,non comprehefo (inter illos) 
tempore,quo legerit cafus con« 
fcietke*& obferuata reliquis ont 
nibus forma coftitutionis in dift.
% .c. x j * & qui aliter fuerint gra- 
duati non habeantur, nec repute 
tur vti tales,nec habeant nome, 
nec votum,nec aliud priuilegiu: 
fuper quo per Magiftrum Gene
ralem non pofsit difpenfari ali- 

^qua de caufa,occafione,vel pr 
textu.Et nullus expolitus rrua- 
tur?voce5loco,nec aliquo priui- 
Jegio pr^fentati, nec Magiftri 
quoufque admittatur in Capita' 
lo Generali. Similiter vt Magif- 

1 ter Generalis adelfe pofsit Capi 
tulis Prouincialibus,quado opus 
efleviderit,decretum parker$& 
ftatutum fuit, quod generali li- 
ceat differre,aut anticipare Ca* 
opitula Prouincialia celebranda 
ante Capitulum intermedium, 
quod fequitur;ea tamen lege,vt 
anticipatio,aut dilatio vnius Ca 
pltuli Prouincialis ad aliud non 
excedat tempus quadraginta die 
rum,cu|ti fit tempus competens 
ad hoc,vt pofsit vniinterelTe,& 
ad aliud accedere.Nec non vt in: 
ele£lionibus,tam Magiftri Gene

ralis,quam aliorumProumeialiu 
vota libera fint* Decretu,§^fta- 
tutufttit,quodhiqui praefaturi, 
funt votum,non teneatur petere 
fchednlas (ad effedlu votum dan 
di)a Secretario Capituli,fedpof 
fint ipfi facere fchedulas arbitrio 
fuo poftquam cogregati fuerint 
in Capitulo ad eligedum, aut il
las ex fuis cubiculis faftas affer- 
rc,vel vt ipfi voluerint,afferedo 
tantu modo fechedula eius per-* 
fonae,in cuius fauore votu dede
rint * Et vbi hoc padto Vota pr 
ta fuerint,ele6tns debeat habere 
fupra medietate votoru alia duo 
vota fi eleftus eft capitularis.

Similiter decretu,& ftatutum 
fuit,quod Magifter Generalis,!! 
comorabitur inHifpania,no pof 
fit nominare Vicariu Generalem 
in aliquaProuincia* At vero mor 
tuo Prouinciali alicuius Prcuin 
ci^,licet didtus Prouincialls fub 
ftituerit aliu V icariu Prouincia- 
le,pofslttame Magifter Genera 
lis nominare pro illa Prcuinda 
alium Vicariu Generale, qui in 
ea exerceat iurifdiftione, quam 
exerceret ipfe Magifter Genera 
lis,fi in eaexifteret.Vlterius de 
cretu,&ftatutfi fuit,vt nultusRe 
ligiofus alterius Ordinis in ipsu 
Ordine abfque expreffa licentia 
MagiftriGeneralis-reeipi pofsit. 
Et quod nullus Vicarius Genera 
lis Indiamm pofsit exlndijsin 
Hifpaniareuerfurus egredi quo 
ufque alius in eius locum deputa